
 

 
Portaria N°. 004/2018, de 02 de janeiro de 2018. 

 

                                                         Determina a composição  da  
                                                         Comissão de Licitação e Contrato. 
 

 

                   O Presidente do Conselho Regional de Economia da 12ª 
Região – AL., no uso de suas atribuições legais e disposições 
regulamentares conferidas pela Lei Nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, 
Decreto Nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei Nº 6.021, de 03 de 
janeiro de 1974, Lei Nº 6.537, de 19 de junho de 1978, 
                    CONSIDERANDO o que foi aprovado na 152ª reunião 
Extraordinária, realizada no dia 20 de dezembro de 2016,  
 
                                        
                 RESOLVE: 
 
                   Art. 1° - Designar os Membros MARCOS ANTÔNIO MOREIRA 
CALHEIROS, JOSÉ ALEX TENÓRIO DA COSTA, MÁRIO HUMBERTO 
LIMA SILVA, sob a Presidência do primeiro, compor a Comissão de 
Licitação e Contrato do Conselho Regional de Economia da 12ª Região – 
AL. 
 
                   Art. 2° - Designar o Economista PAULO RAMALHO DE 
CASTRO como Membro Suplente da referida Comissão de Tomada de 
Contas, na falta de algum Membro Efetivo. 
 
                   Art. 3° - Esta portaria entre em vigor a partir desta data. 
  
 
 

Maceió, 02 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

Econ. Marcos Antônio Moreira Calheiros 
Presidente  

 
 
 
 
 

 
 

Rua Dias Cabral, 165 – 1° andar – Centro – Maceió – AL. - CEP: 57020-250 – Fone / Fax: 3221-3850 
mailto:corecon-al@cofecon.org.br 


